
Pánské tréninkové tričko s krátkým rukávem NIKE-M NK DF SUPERSET TOP SS 068

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 840 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Nike. Sportovní triko s krátkým rukávem vyniká lehkým materiálem, který je jako stvořený ke
sportování. Technologie Dri-Fit zajistí pocit sucha za všech okolností, jelikož dobře odvádí pot. Rychleschnoucí
materiál poskytne pohodlí během cvičení či tréninku. Šedé triko má minimalistický design a klasický střih, který
dobře padne na každou postavu. Na bocích jsou malé rozparky.

Značkové tričko je vhodné pro cvičení a volný čas. Materiál je příjemný na dotek a jemně chladí. Výhodou trička
Nike je, že nebrání v pohybu. Prodyšná tkanina pánského trička je vyrobena také z recyklovaných materiálů. Triko
pro pány snadno zkombinujete ke sportovním kraťasům a legínám. Triko zdobí logo Nike.

Detaily produktu:

sportovní triko s krátkým rukávem
logo Nike
příjemně chladivý materiál
prodyšné a lehké
technologie Dri-Fit odvádí pot
rychleschnoucí vlastnosti
klasický střih
vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


